Совет                                                                                                                                    Троицкого  сельского поселения                                                                            Тюкалинского муниципального района Омской области
РЕШЕНИЕ

от 06.09.2024 г.                                  №16
с. Троицк

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Троицкого  сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 8 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», руководствуясь уставом Троицкого сельского поселения Совет

РЕШИЛ:

          1. Утвердить  схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Троицкого  сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления Троицкого  сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области».

Глава  сельского поселения                                     М.А.Самкова
Приложение   к решению Совета

Троицкого сельского поселения

от 06 сентября 2024 г. № 16
Схема  многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета  Троицкого сельского поселения  Тюкалинского муниципального района Омской области
Троицкий многомандатный  избирательный округ

Место нахождения окружной избирательной комиссии – здание администрации Тюкалинского муниципального района, г. Тюкалинск, ул. Ленина, 28

Число избирателей  - 416 человек.
Населенные пункты: д.Ермолино, д.Орлово-Кукушкино, д.Сергеевка, с.Троицк, д.Чайкино